 ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  

  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16
     Պատվիրատուն` §Վեդու  ծննդատուն¦  ՓԲԸ, որը գտնվում է ՀՀ Արարատի մարզ,  ք.Վեդի, Գայի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16   ծածկագրով  կազմակերպված  ընթացակարգի արդյունքում  կնքված  պայմանագրի  մասին  տեղեկատվությունը
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մորֆին  (մորֆինի հիդրոքլորիդ 
	ամպուլա
	
	25
	
	11250
	Մորֆին  (մորֆինի հիդրոքլորիդ)  1%- 1մլ ամպուլներ (100/20x5/)                                                                                               
	Մորֆին  (մորֆինի հիդրոքլորիդ)  1%- 1մլ ամպուլներ  

	2
	 Տրիմեպերիդին (տրիմեպերիդինի հիդրոքլորիդ
	ամպուլա
	
	25
	
	20000
	 Տրիմեպերիդին (տրիմեպերիդինի հիդրոքլորիդ) 2%-1,0մլ          N 100
	Տրիմեպերիդին (տրիմեպերիդինի հիդրոքլորիդ) 2%-1,0մլ          N 100

	3
	Միդազոլամ


	ամպուլա
	
	25
	
	39720
	Միդազոլամ

 15մգ/3մլ N5
	Միդազոլամ

 15մգ/3մլ N5 համարժեք Միդազեմ 15մգ/3մլ

	4
	պրոպոֆոլ 

 
	ամպուլա
	
	50
	
	89000
	պրոպոֆոլ 

 1%-10մգ/մլ, 20մլ N5
	պրոպոֆոլ 

 1%-10մգ/մլ, 20մլ N5

	5
	 Դրոտավերինի հիդրոքլորիդ 
	ամպուլա
	
	500
	
	32200
	 Դրոտավերինի հիդրոքլորիդ 40մգ/2մլ  
	Դրոտավերինի հիդրոքլորիդ 20մգ/մլ  2մլ

	6
	էպինեֆրինի հիդրոքլորիդի     

 
	ամպուլա
	
	20
	
	3246
	էպինեֆրինի հիդրոքլորիդի     

 0,18%-1,0  N10
	էպինեֆրինի հիդրոքլորիդի   0,18%  համարժեք Ադրենալինի հիդրոքլորիդ ամպուլա  0.18%

	7
	Դիդրոգեստերոն 
	դ/հատ
	
	300
	
	126795
	Դիդրոգեստերոն 10մգ,   N 20
	Դիդրոգեստերոն 10մգ,   N 20  hama8=eq Djwufastwn 2/p d/hat 10mg

	8
	մագնեզիում (մագնեզիում ասպարտատի տետրահիդրատ), կալիում (կալիում ասպարտատի հեմիհիդրատ)   
	դ/հատ
	
	100


	
	6374
	մագնեզիում (մագնեզիում ասպարտատի տետրահիդրատ), կալիում (կալիում ասպարտատի հեմիհիդրատ)   N  50
	մագնեզիում (մագնեզիում ասպարտատի տետրահիդրատ), կալիում (կալիում ասպարտատի հեմիհիդրատ)   N  50 համարժեք  Պանանգին  դ/հատ,  N 50

	9
	Սալբուտամոլ    
	դ/հատ
	
	216
	
	3470
	Սալբուտամոլ  2մգ  N24
	Սալբուտամոլ  2մգ   

	10
	Մագնեզիումի սուլֆատ 
	ամպուլա
	
	1500
	
	50400
	Մագնեզիումի սուլֆատ 25%- 5,0 N10
	Մագնեզիումի սուլֆատ 25%- 5,0  

	11
	Դիկլոֆենակ   
	ամպուլա

	
	500
	
	47000
	Դիկլոֆենակ   75մգ/3մլ N5
	Դիկլոֆենակ   75մգ/3մլ  

	12
	մագնեզիում (մագնեզիում լակտատիդի հիդրատ), պիրիդօքսին (պիրիդօքսինի հիդրոքլորիդ)  
	դ/հատ
	
	2000
	
	127480
	մագնեզիում (մագնեզիում լակտատիդի հիդրատ), պիրիդօքսին (պիրիդօքսինի հիդրոքլորիդ)  470մգ+5մգ  N50                                                          
	մագնեզիում (մագնեզիում լակտատիդի հիդրատ), պիրիդօքսին (պիրիդօքսինի հիդրոքլորիդ)  470մգ+5մգ  N50   համարժեք Մագնե B6 թ/պ  դ/հ                                                       

	13
	Նատրիումի քլորիդ  
	պլ.փաթեթ
	
	1000
	
	338000
	Նատրիումի քլորիդ  0,9%- 500մլ
	Նատրիումի քլորիդ  0,9%- 500մլ

	14
	Հեպարին  
	սրվակ
	
	120
	
	224000
	Հեպարին  5000 ԱՄ/մլ  5մլ  N1
	Հեպարին  5000 ԱՄ/մլ  5մլ  

	15
	Էթանոլ   
	շշիկ
	
	50
	
	22500
	Էթանոլ    96%-250մլ
	Էթանոլ    96%-250մլ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների    մասին    ՀՀ   օրենքի   17-րդ  հոդվածի 4-րդ  կետ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	V
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.08.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	 28.08.2015թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	27.08.2015թ.
	31. 08. 2015թ.

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	Ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	
	8750
	
	1750
	
	10500

	Չափաբաժին 2

	1
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	
	16250
	
	3250
	
	19500

	Չափաբաժին   3

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	27500
	
	5500
	
	33000

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	29479.17
	
	5895.83
	
	35375

	Չափաբաժին   4

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	45625
	
	9125
	
	54750

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	117500
	
	23500
	
	141000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	124054.16
	
	24810.83
	
	148865

	4
	«Թեոֆարմա»  ՍՊԸ
	
	40000
	
	8000
	
	48000

	Չափաբաժին   5

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	23541.666
	
	4708.333
	
	28250

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	26250
	
	5250
	
	31500

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	27827.08
	
	5565.42
	
	33392.5

	Չափաբաժին   6

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	2400
	
	480
	
	2880

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	2833.33
	
	566.67
	
	3400

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	2569.75
	
	513.95
	
	3083.70

	Չափաբաժին  7

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	87500
	
	17500
	
	105000

	2
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	100379.38
	
	20075.88
	
	120455.25

	Չափաբաժին  8

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	2797.5
	
	559.5
	
	3357

	2
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	3024.17
	
	604.83
	
	3629

	Չափաբաժին  9

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	2498.4
	
	499.68
	
	2998.08

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	2700
	
	540
	
	3240

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	2750.25
	
	550.05
	
	3300.30

	Չափաբաժին  10

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	36000
	
	7200
	
	43200

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	40000
	
	8000
	
	48000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	39900
	
	7980
	
	47880

	4
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	
	36875
	
	7375
	
	44250

	Չափաբաժին  11

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	            35000
	
	7000
	
	42000

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	68333.33
	
	13666.67
	
	82000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	42591.66
	
	8518.33
	
	51110

	Չափաբաժին  12

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	93333.333
	
	18666.667
	
	112000

	2
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	100921.67
	
	20184.33
	
	121106

	Չափաբաժին  13

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	250000
	
	50000
	
	300000

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	258333.333
	
	51666.67
	
	310000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	287375
	
	57475
	
	344850

	Չափաբաժին  14

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	108500
	
	21700
	
	130200

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	140000
	
	28000
	
	168000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	153235
	
	30647
	
	183882

	Չափաբաժին  15

	1
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	47916.667
	
	9583.333
	
	57500

	2
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	
	16666.67
	
	3333.33
	
	20000

	3
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	
	22206.25
	
	4441.25
	
	26647.50

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	15
	«Նատալի  ֆարմ»  ՍՊԸ
	բավարար
	 բավարար
	բավարար
	
	
	
	
	
	անբավարար

	4, 6, 11
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	
	
	
	
	
	անբավարար

	4, 5, 11, 13, 15
	«Ալֆա  ֆարմ»  ՓԲԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի  մերժման  այլ  հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19. 09. 2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20. 09. 2015թ.
	24. 09. 2015թ. ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25. 09. 2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	«Նատալի  Ֆարմ»     ՍՊԸ

28.09.2015թ
	«Վագա  Ֆարմ»     ՍՊԸ

29.09.2015թ.
	«ԹեոՖարմա»     ՍՊԸ

29.09.2015թ.
	«ԱրՖարմացիա»     ՓԲԸ

29.09.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.09.2015թ.
	29.09.2015թ.
	29.09.2015թ.
	29.09.2015թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	3,  5-14
	«Նատալի  ֆարմ» ՍՊԸ
	N «ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16-1»
	28.09.2015թ.
	25.12.2015թ.
	-
	
	802 885.08

	15
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	N «ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16-3»
	29.09.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	
	20 000

	1-2
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	N «ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16-2»
	29.09.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	
	30 000

	4
	«Թեոֆարմա» ՍՊԸ
	N «ՎԾ-ՇՀԱՊՁԲ-15/4-2015/16-4»
	29.09.2015թ.
	25.12.2015թ.
	
	
	48000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3,  5-14
	«Նատալի  ֆարմ» ՍՊԸ
	 ք. Երևան, Տիչինա  3-րդ նրբ. 2/2, հեռ. 74-42-12
	natalipharm@bk.ru
	Հ/Հ   1570005065330100
	ՀՎՀՀ  01222567

	15
	«Վագա  ֆարմ»  ՍՊԸ
	ք. Երևան,  Ֆիզկուլտուրնիկների  8, հեռ. 73-99-30
	vagapharm@web.am  
	Հ/Հ  163008152163
	ՀՎՀՀ  01536316

	1-2
	«Արֆարմացիա»  ՓԲԸ
	ք. Երևան, Պուշկինի  56, հեռ. 53-22-61
	          arpharm.erevan@yandex.ru
	Հ/Հ   002248584
	ՀՎՀՀ  02505735

	4
	«Թեոֆարմա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավիթ  Բեկի 1 թաղ., տուն 5,              հեռ.72-08-80
	mercado@netsys.am
	Հ/Հ  220250121997000
	ՀՎՀՀ  002248584

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	 Հրավերը   հրապարակվել  է  gnumner.am  պաշտոնական  տեղեկագրում  և   ուղարկվել է apranq-15-4@shh. gnumner.am   էլեկտրոնային  հասցեին   


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գևորգ  Ամիրջանյան
	091-27-71-56
	amirjanyan1966@mail.ru


Պատվիրատու`  «Վեդու  ծննդատուն» ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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